[image: image1.png]

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                 ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PROCLAMAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.( 001 /2008 PARA O EMPREGO DE GUARDA MUNICIPAL I – MASCULINO.
EDITAL 005
DOMINGOS FERNANDO PIONTI, Presidente da Comissão de Concurso, no uso das atribuições que lhes são conferidas, torna público os pontos obtidos pelos candidatos aprovados na prova aplicada em 1º de junho de 2008 para o emprego de GUARDA MUNICIPAL I – MASCULINO e habilitados para o Teste de Aptidão Física, como se vê da listagem abaixo:-

	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOC. IDENT.
	PONTOS

	244
	ADDAN ROSSI
	29665582-X
	85,00

	164
	ADEMIR PEREIRA DA SILVA FILHO
	42496198-2
	87,50

	384
	ALESSANDRO ROGERIO DOS SANTOS
	32601845-1
	90,00

	1
	ALEXANDRE DE AVELAR SOARES
	27015830-3
	82,50

	79
	ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA
	25507724-5
	82,50

	168
	ANGELMAR DE TULLIO
	22550600-2
	85,00

	2
	ANTONIO DENILSON BRAZ ARROTEIA
	18073921
	82,50

	380
	ARIKEM DE MOURA RIBEIRO
	33949509-1
	82,50

	196
	CARLOS ROBERTO BAPTISTA
	42217554-7
	87,50

	381
	CLODOALDO JOSÉ FERREIRA
	24940236
	82,50

	444
	DALNEI VASCONCELOS LOPES
	1558178
	87,50

	372
	EDNELSON WILLIAN PEIXOTO
	34739759-1
	82,50

	276
	EDUARDO CESAR RIBEIRO
	28336498-1
	87,50

	285
	ELTER ALVES MACHADO
	29056603-4
	82,50

	410
	EMERSON EDUARDO RAMOS
	25661196-8
	85,00

	211
	FELIPE MESSIAS DA SILVA BARROS
	42506798-1
	87,50

	189
	FERNANDO DA SILVA LIMA
	8884627-3
	85,00

	359
	FERNANDO SCHIAVINATTO HIROOKA
	29845867-6
	82,50

	353
	GENILTON BARBOSA DOS SANTOS
	8112886
	87,50

	27
	GILMAR JOSÉ BARBOSA
	25001117-7
	82,50

	217
	GUSTAVO DE SOUZA CAETANO
	29955290-1
	82,50

	116
	ITAMAR VASCONCELOS DA SILVA
	26814290-7
	85,00

	418
	JAIRO DIAS DA ROCHA
	27762287-6
	85,00

	340
	JOBSON CLAYTON DE PIERRI
	32822805-9
	82,50

	430
	JOSÉ ANTUNES DE BEM
	26477139-4
	82,50

	376
	JOSÉ DA SILVA SOARES JUNIOR
	349236045
	82,50

	277
	JOSÉ PEREIRA PRATES
	23782378
	85,00

	142
	JULIO CESAR DE BARROS
	20278118-5
	85,00

	72
	LANDERSON DE ARAUJO E SILVA
	34011606-7
	95,00

	442
	LEANDRO DA CUNHA MUNIZ
	97400520
	82,50

	159
	LELIS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
	24553621-8
	90,00

	266
	LUIZ DE LIMA COUTO JUNIOR
	33967572-X
	85,00

	416
	LUORIVAL DOS SANTOS
	21981423-5
	85,00

	65
	MARCELO ANGELO DA SILVA
	23766358-2
	82,50

	197
	MARCELO DA COSTA BATARA
	33799945-4
	85,00

	347
	MARCIANO JOSÉ DOS SANTOS
	43427548-7
	82,50

	467
	MARCIO APARECIDO DA CRUZ
	41424403-5
	82,50

	169
	MARCIO DE SOUZA SOARES
	27433965-1
	82,50

	133
	MARCO ANTONIO DE SÁ TROLEZI
	28577138-3
	82,50

	151
	MARCO AURELIO PEREIRA DA COSTA
	22156281-3
	82,50

	341
	MARCOS AURELIO DE CAMARGO
	22853173-1
	90,00

	453
	MARCOS JOSÉ MANFRINATI
	24526871-6
	82,50

	412
	MAURICIO FERREIRA DE LIMA
	28544955-2
	82,50

	309
	MILTON DE JESUS JUNIOR
	32954369-6
	85,00

	124
	MOACIR DE JESUS LIMA
	20912367-9
	85,00

	225
	RENATO OLIVEIRA FONTON
	34739620-3
	87,50

	389
	ROBERTO CARLOS BRZESKY
	845401
	82,50

	182
	ROBSON PEDRO EVANGELISTA CERQUEIRA
	34251480-5
	85,00

	490
	RODINEY DE LIMA BRASILIO
	337019927
	82,50

	271
	ROGERIO LOPES CAVALCANTE
	43337997-2
	82,50

	210
	SAMUEL BRASIL REIS
	34011579-8
	85,00

	145
	SANDER GOMES
	33410274-1
	82,50

	158
	SANDRO GONÇALVES DA COSTA
	27086913-X
	87,50

	88
	SILVIO MARIO GOMES JUNIOR
	28690674-0
	85,00

	399
	WILKER ROGERIO CREPALDI
	27228304-6
	82,50

	215
	WILSON JUNIOR RODRIGUES
	20149047
	85,00

	367
	WILSON ROBERTO DA SILVA
	23156394-8
	87,50

Por oportuno esclarece que a questão de nº 21 foi anulada, razão pela qual os pontos correspondentes foram atribuídos a todos os candidatos que prestaram a prova, sendo certo que a lista completa com os pontos obtidos por todos os candidatos, inclusive os que não se habilitaram ao Teste de Aptidão Física e os reprovados encontra-se arquivada no Departamento Pessoal da Secretaria de Administração e Recursos Humanos do Município, estando à disposição dos interessados para consulta.

Para que não se alegue ignorância faz baixar o presente Edital, que será publicado pela imprensa que publica os atos oficiais do Município e, por afixação no quadro próprio de avisos da Prefeitura do Município, no site www.sumare.sp.gov.br  e na Secretaria Municipal de Segurança Publica e Defesa Civil.

Prefeitura do Município de Sumaré, aos 11 de junho de 2008.

Domingos Fernando Pionti

         Presidente da Comissão de Concurso